公 募

沖縄振興開発金融公庫 会計役 當間 直治

下記のとおり公募する。

本件は、特定業者のみが履行可能と考えるが、他に業務履行が可能である者の有無を確認するために公募を実施するものである。

記

- 1 掲載日 令和4年2月17日
- 2 掲載責任者 沖縄振興開発金融公庫 会計役 當間 直治
- 3 担当部局 〒900-8520 沖縄県那覇市おもろまち 1-2-26
 沖縄振興開発金融公庫 庶務部庶務課 担当:翁長 智之
 TEL:098-941-1700 FAX:098-941-1940
- 4 公募の内容

社内ネットワーク向け新聞記事電子クリッピングサービス

5 業務内容

- (1) 地方紙含む全国 100 紙以上の新聞を対象に、当公庫が指定するキーワードに該当する最新の記事を検索し、クリッピングすること。
- (2) 指定するキーワードは随時変更可能とし、無制限かつ複数の組み合わせにも対応すること。
- (3) クリッピングした新聞記事は、毎朝 9 時までに当公庫がアクセスできるサーバーへ PDFファイル形式で電子配信(原則として、主要紙は当日、その他は 3 日以内)し、2 週間程度、随時閲覧できること。
- (4) クリッピングした新聞記事は、当公庫のWEB環境において、端末(PC等)のブラウザで閲覧できること。
- (5) クリッピングした新聞記事は、一覧(記事タイトル、掲載紙名、掲載年月日、朝・ タを記載)及びサムネイル(記事の縮小画像)を表示し、当公庫が指定するテーマ 別に分類すること。

- (6) 取り扱う新聞記事は、著作権等の問題が生じないよう事前に各新聞社の承諾を得ていること。
- 6 公募に参加する者に必要な資格
 - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 令和元・2・3年度資格審査結果通知書(全省庁統一資格)において、「役務の提供等」のうち、C等級以上に格付された九州・沖縄の競争参加資格を有するものであること。
 - (3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(令和3年法律第77号)に規定する暴力団及び警察当局から排除要請がある者に該当しない者であること。
 - (4) 沖縄公庫の定める参加要領等の要求を全て満たすこと。
- 7 公募の内容を示す場所(参加申込書等の交付場所)

所在地 〒900-8520 沖縄県那覇市おもろまち 1-2-26

沖縄振興開発金融公庫 庶務部庶務課 担当:翁長 智之

TEL: 098-941-1700 FAX: 098-941-1940

8 参加申込書等の提出期限及び場所

提出期限 令和4年2月28日(月)17時00分

提出場所 沖縄振興開発金融公庫 庶務部庶務課

提出方法 持参または郵送(郵送の場合は、提出期限日17時00分必着)

9 契約先の決定

本公募への応募者がいない場合、公庫は契約予定者と契約を締結する。

必要な資格を満たす応募者がいる場合は、別途競争入札を実施し、契約先を決定する。